2024年3月3日

お詫びとお知らせ

お客様各位

平素より、「ASORA」をご愛顧いただきありがとうございます。

この度、熊本空港３階ASORAゲート店にて2024年3月2日に販売いたしました福田屋の

商品の賞味期限表示に間違いがあったことが判明いたしました。

購入されたお客様に対しては、深くお詫びを申し上げますとともに、お手数ですが、下

記連絡先まで、ご連絡いただきたくご案内いたします。

今後につきましては、同様の誤りを起こさぬよう、商品管理の徹底を図ると共に、品質

管理等には厳重に注意致して参る所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

記

1. 発生店舗 熊本空港 3階 ASORAゲート店

2. 販売日時 2024年3月2日

3. 該当商品 （1）和もんぶらん餅        ￥1,290（税込）

（2）なめらか濃厚和栗ムース    ￥1,390（税込）

（3）和栗チーズクリームモンブラン ￥1,490（税込）

4. 賞味期限 【正】24.03.04 【誤】24.03.05

5. 連絡先  熊本エアポートサービス株式会社

ＴEL /096−232−2442 Email/kas.2442@crux.ocn.ne.jp

受付時間 / 8:30〜17:00

※お客様よりお知らせいただきました住所、氏名等のお客様個人情報は、本件の目的以外に

使用いたしません。